
 
СЮРТІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята сесія восьмого скликання 

(перше засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2025  с. Сюрте № 725-15/2025 

 

Про затвердження звіту про  

виконання бюджету Сюртівської сільської  

територіальної громади за 2024 рік 

 

Відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

інформацію начальника відділу фінасів та керуючись статтями 29, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Сюртівської сільської 

ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Сюртівської сільської 

територіальної громади за 2024 рік: 

за доходами в сумі у сумі 98 910 307,77 гривень, у тому числі за доходами 

загального фонду сільського бюджету 91 043 860,15 гривень та доходами 

спеціального фонду сільського бюджету 7 866 447,62 гривень (додаток 1); 

за видатками у сумі 97 007 347,52 гривень, у тому числі за видатками 

загального фонду сільського бюджету 88 578 072,49 гривень та видатками 

спеціального фонду сільського бюджету 8 429 275,03 гривень (додаток 2); 

2. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Секретарю Сюртівської сільської ради забезпечити оприлюднення 

цього рішення на офіційному сайті. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з 

питань фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (голова комісії Дюрке Р.Б.). 

  

 

Сільський голова               Арпад ПУШКАР 


